



Nowy Porządek

#191

2 / 2023 (134)

1,000 wydań w osiem miesięcy!

1000 numerów czasopism NSDAP/AO - w 23 językach - ukazało się w ciągu zaledwie ośmiu miesięcy.

Języki obejmują: Niemiecki, Angielski, Francuski, Włoski, Hiszpański, Portugalski, Rumuński, Holenderski, Duński, Szwedzki, Fiński, Litewski, Łotewski, Estoński, Węgierski, Grecki, Polski, Czeski, Słowacki, Słoweński, Rosyjski, Ukraiński i Japoński.

Tygodniki są tylko online. Miesięczniki są zarówno w wersji elektronicznej jak i drukowanej. Oba można pobrać bezpłatnie z nsdapao.org.

Dzięki TWOJEMU wolontariatowi i darowiznom !

NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 2023 21. April 2023 (133)

Der Kampf geht weiter !

Seitlang haben nach der Kapitulation des Weltreichs am 8. Mai 1945 in der atomaren-technischen Bewegung wieder als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Maßnahmen von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht nur zugeführt, die Karte der gesamten Welt erneut hoch gelichtet. Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unentbehrlich. Volk und Rassenmenschen stellen sich nicht an Schicksal zu Kauf von der Erhebung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist zwar wieder gewonnen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die letztendliche Gefahr ist aber dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (V) – zu beseitigen. Keine Mittel und Einrichtungen, Überlebende und Rassenreinigung.

Ob „Agg“ oder „Völk“, ob im Weltkrieg oder im Bürgerkrieg, ob im Propagandakrieg, bewahrt oder auf neuen Schlachtfeldern anderer Art. Jeder Nationalsozialist tut seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Loeb

TROTZ VERBOT-NICHT TOT !

Boletín de Noticias NS
www.nsdapao.org

#1885 18.04.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Informe frontal
Entrevista con Molly
Tercera parte

NSK: Sus proyectos actuales están obviamente relacionados con la filosofía y el arte.

Describe su opinión sobre el impacto de estos temas en la política.

Molly: Bueno, trato de seguir actualizando la galería de fotos, pero sobre todo me he concentrado en Adolf Hitler y el Ejército de la Humanidad (www.reinigungsbewegung.com/truth.htm). Estoy en 21 páginas ahora, y tengo muchas más que hacer. Estudiar la Segunda Guerra Mundial es un absoluto campo de minas de información. Durante información sobre una cosa y te encuentras con dos cosas más para investigar. Se trata un poco como si fueras un arqueólogo, desenterrando el pasado enterrado. Un pasado que prefieren no saber a la luz. Prefieren volver a grabarse a Internet la avalancha de información y fotografías. A lo largo de los años han salido a la luz cosas extraordinariamente osas

the **NEW ORDER**

Number 276 (131) Printed 2023 April 29, 2023 (134)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means we anti-White investigations, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agg" or "Völk", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Loeb

TROTZ VERBOT-NICHT TOT !

Encyklopedia - Michael Kühnen

5 - ARABER

Rasa semicka jest niezależną hybrydą pomiędzy trzema głównymi rasami (biała, czarna, żółta) o stabilnych cechach typowych dla danej rasy. Jej obszar zasiedlenia to całe północnoafrykańskie wybrzeże Morza Śródziemnego, aż do czysto negroidalnego obszaru zasiedlenia w Afryce Środkowej, a także Bliski Wschód aż do granic obszaru zasiedlenia Turków i Persów (patrz też Parseje i Indoeuropejczycy Wschodni).

Rdzeń etniczny rasy semickiej stanowi rodzina ludów Arabów, której obszarem pochodzenia jest rozległy Półwysep Arabski, ale która dzięki dynamice podboju islamu rozszerzyła się na cały, wspomniany wyżej, większy obszar i ukształtowała go, ale w procesie tym wchłonęła zróżnicowane elementy rasowe, co doprowadziło do zróżnicowania na poszczególne ludy. Mimo to Arabów należy traktować jako jedność, za czym przemawia również istnienie arabskiego ruchu narodowego i jego niestrudzone próby stworzenia własnego narodu arabskiego.

Arabowie są naturalnymi sojusznikami narodowo-socjalistycznej Europy:

Arabski nacjonalizm, podobnie jak nacjonalizm europejski, walczy z imperializmem i o wolność. Narodowy socjalizm i islam łączy również walka z niewolą interesów jako warunek wstępny niemarksistowskiego socjalizmu. I wreszcie naród arabski cierpi z powodu terronu syjonizmu, który założył na ziemi arabskiej swoje pirackie państwo Izrael i częściowo wymordował i wypędził arabski naród Palestyńczyków, częściowo podporządkował go sobie i uciska do dziś. Syjonizm natomiast, jak wiadomo, jest głównym wrogiem narodowego socjalizmu, który bezlitośnie przeciwstawia się syjonistycznym dążeniom do dominacji nad światem. Wszystko to są warunki wstępne do utworzenia Wielkiego Obszaru Europejsko-Arabskiego, który umożliwi przewyciężenie imperializmu mocarstw, zbuduje bezprocentowy, socjalistyczny porządek gospodarczy i rozbije pretensje syjonizmu.

Jedność regionu europejsko-arabskiego jako wspólnej przestrzeni życiowej ma głębokie korzenie historyczne od czasów rzymskich i umożliwi wolność i samowystarczalność wszystkich żyjących w nim narodów, a także niezależność od imperialistycznej dominacji w polityce, gospodarce, obronie narodowej i kulturze. Dlatego narodowy socjalizm nowego pokolenia dąży do utworzenia IV Rzeszy jako wspólnego porządku Europy, Afryki Północnej i Bliskiego Wschodu.

Pomost między rasami tworzą różnorodne odłamy rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) na arabskich obszarach osadniczych - na przykład plemiona berberyjskie w Maghrebie, Koptowie z Egiptii, chrześcijańscy potomkowie krzyżowców w Libanie czy Kurdowie. Trzeba ich pod każdym względem promować, wzmacniać i reintegrować z rasą aryjską, aby mogli w ten sposób

działać jako klamra nadchodzącego imperium, którego podstawową zasadą nie jest oczywiście megalians napędzany przez internacjonalizm, ale opiera się na postulatcie segregacji rasowej.



6 - RUCH PRACOWNICZY

Postępująca industrializacja w siedliskach rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) produkowała w ostatnich stu latach coraz więcej robotników przemysłowych i jednocześnie pogłębiała na ogromną skalę wyzyskujący charakter kapital-

izmu. Głównymi ofiarami tego kapitalizmu byli robotnicy przemysłowi, którzy stali się najbardziej uboższą i uciskaną klasą społeczną - klasą robotniczą. Nieodparcie narastał w nich protest przeciwko ich rozpaczliwej nędzy i tęsknota za sprawiedliwym społecznie porządkiem bez wyzysku i ucisku - tęsknota za socjalizmem. Nosicielem tego protestu i tej tęsknoty stał się ruch robotniczy, jego formą wyrazu - walka klas.

Wcześniej ruch robotniczy znalazł się pod dominującym wpływem marksizmu i przyjął jego dogmatyzm polityczny i ideologiczny: wiarę w równość wszystkich ludzi. Internacjonalizm i inne zasady antykatunkowe i antynaturalne całkowicie wyobcowwały klasę robotniczą od jej ludu, narodu, rasy i tradycji.

Klasa robotnicza miała być internacjonalistycznym nosicielem marksistowskiej rewolucji światowej. Taka koncepcja celu wcześniej przekształciła ruch robotniczy w narzędzie i masę manipulacyjną syjonizmu w jego dążeniu do dominacji nad światem, a tym samym wyalienowała go z jego prawdziwego zadania.

Z drugiej jednak strony, trudna sytuacja klasy robotniczej w kapitalizmie i konieczność walki klasowej były niezaprzeczalne. Aż do wybuchu I wojny światowej ruch robotniczy nie był w stanie uciec od tej tragicznej dychotomii między koniecznością a usprawiedliwieniem i jej nadużywania przez antyklasowych przywódców, za którymi kryły się syjonistyczne interesy władzy, i dlatego pozostawał nieskuteczny w zakresie polityki władzy, nawet jeśli był w stanie konkretnie złagodzić i przezwyciężyć niektóre żale.

Wybuch pierwszej wojny światowej wywołał wszechogarniające przebudzenie narodowe we wszystkich zaangażowanych w nią aryjskich ludach, zmiatając z powierzchni ziemi prześladowania internacjonalizmu i włączając klasę robotniczą do wspólnoty woli narodu.

W pierwszej wojnie światowej robotnik europejski z własnej i świadomej woli stał się członkiem wspólnoty narodowej! I potwierdził tę wolę swoją krwią i stutysięczną żołnierską śmiercią. Pod koniec wojny i w okresie powojennym okazało się jednak, że demokracje zachodnie ze swoim liberalnym kapitalizmem odrzuciły tę ofiarę i nadal oszukiwały, wyzyskiwały i uciskały klasę robotniczą. W ten sposób marksizm odzyskał część rozczarowanej klasy robotniczej, która jednogłośnie odrzuciła go w 1914/25 JdF.

Ale w narodowym socjalizmie i faszyzmie wyrosły w Europie te siły polityczne, które stały się spadkobiercami ruchu robotniczego i przejęły dziedzictwo woli klasy robotniczej z 1914/23 JdF do swoich tradycji i uczyniły je politycznie owocnymi.

W Niemczech ten narodowy ruch robotniczy utworzył Narodowo-Socjalistyczną Niemiecką Partię Robotniczą. Partia ta jest spadkobiercą i wykonawcą niemieckiego ruchu robotniczego, który rozpoczął przewyżnianie liberalnego kapitalizmu, budowę socjalizmu, uczynienie robotnika równym członkiem wspólnoty narodowej i egzekwowanie klasy robotniczej jako obowiązkowej etyki Nowego Porządku dla wszystkich towarzyszy narodowych. Natomiast tradycja marksistowska ruchu robotniczego stała się od 1914/25 JdF reakcyjna (patrz też reakcja).

7 - PRACA

Rewolucja narodowosocjalistyczna zastępuje epokę burżuazyjną Nowym Porządkiem, którego nosicielem jest robotnik. Termin "robotnik" obejmuje zarówno klasę robotniczą jako konkretną, zależną od pracy najemnej i fizycznej grupę społeczną w społeczności narodowej, jak i narodowosocjalistyczną postawę życiową, którą cechuje idealizm wartości.

Stworzenie prawdziwej Volksgemeinschaft, do której dąży narodowy socjalizm jako warunku wstępnego Nowego Porządku, jest możliwe tylko wtedy, gdy klasa robotnicza z przekonaniem i entuzjazmem zintegruje się z narodem, ponieważ wobec postępującej dekadencji klasy wyższej i burżuazji zachodniego świata minusowego, najcenniejsze i mające największe szanse pozostać zdrowe siły narodu znajdują się w klasie robotniczej.

Zwycięstwo robotnika dla narodu - a więc przewyżnienie walki klasowej i woli wspólnoty

narodowej - jest jednak możliwe do pomyślenia tylko wtedy, gdy własny naród robotnika stanie się jego świadomą ojczyzną, w której będzie on w pełni uznany ze swoimi osiągnięciami, odpowiednio wynagradzany i sprawiedliwie traktowany. Realizuje to socjalizm völkisch z jego równością praw i obowiązków, wyrażony w Niemczech w socjalistycznych postulatach programu partyjnego Narodowo-Socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotników.

Poza tym jednak narodowy socjalizm rozumie przez robotnictwo także nową postawę życiową, etycznie zakorzenioną w idealizmie wartości, której najwyższym ideałem - wartością i sensem życia ludzkiego - jest wspólnota:

Kto zgodnie ze swoimi predyspozycjami, skłonnościami i zdolnościami poświęca się na swoim miejscu i ze wszystkich sił dla wspólnoty narodowej, kto stara się rozpoznać i rozwinąć wszystkie swoje talenty, całego siebie, a czyniąc to stawia się w służbie wspólnoty narodowej, realizuje etykę bycia pracownikiem, jest pracownikiem we wspólnocie narodowej i dla wspólnoty narodowej!

W tym celu narodowy socjalizm wychowuje wszystkich towarzyszy ludu, wyjaśniając w ten sposób szlachetność pracy i jednocząc twórców wszystkich warstw i grup narodu we wspólnotę pracy - a więc dążenia do zachowania i rozwoju gatunku:

"WY JESTEŚCIE NICZYM, WASI LUDZIE SĄ WSZYSTKIM!"

To narodowosocjalistyczne hasło klasy robotniczej nie głosi bezwartościowości życia indywidualnego, lecz tylko uświadamia, że życie to nabiera wartości i znaczenia dopiero wtedy, gdy jest rozumiane i przeżywane w służbie wspólnoty narodowej i jako praca dla jej przetrwania i wyższego rozwoju. "Bezinteresowne tworzenie zamiast egoistycznego chwytania", oto co odróżnia robotnika od obywatela, przyszły Nowy Ład od dzisiejszego świata minusowego. Zadaniem partii jest wychowanie i zgromadzenie takich robotników:

partii dobra wspólnego przeciwko takiej, która kieruje się własnym interesem

partii idealizmu przeciwko partii materializmu.

partia rewolucji przeciwko rewolucji świata burżuazyjnego

partii ludu przeciwko internacjonalizmowi.

partii pracy przeciwko partii zysku.

Ta partia chce powołać do życia Nowy Front - to Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza ma być nowo założona!

8 - FRONT PRACY

Narodowy socjalizm dąży do socjalizmu völkisch, który wyraża się w porządku gospodarczym

korporacjonizmu wcielonego. W okresie walki jedynie partia (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) jest nosicielem woli i polityczną organizacją awangardową w tej walce o socjalistyczną wspólnotę ludu; po rewolucji również państwo, poprzez całkowitą mobilizację polityczną, umożliwi i zrealizuje budowę socjalizmu, kształtując w ten sposób Nowy Ład.

Tak jak partia najpierw walczy o władzę, a następnie inicjuje totalną mobilizację na wszystkich szczeblach bytu państwowego, tak też to zadanie zorganizowania awangardy poli-

tycznej, niesienia woli i propagowania totalnej mobilizacji w dziedzinie gospodarki narodowej, a więc w ramach korporacji, spada na front pracy.

Front Pracy jest pododdziałem, a więc częścią Narodowej Partii Socjalistycznej. Opowiada się za etyką ludzi pracy, reprezentuje interesy gospodarcze wszystkich ludzi pracy i ułatwia realizację centralnego planowania gospodarki narodowej w terenie, tj. w fabrykach i organizacjach gospodarczych.

Front pracy dzieli się na stowarzyszenia zawodowe, stowarzyszenia fabryczne i komórki fabryczne; ma on udział w wysokości 1/3 we wszystkich fabrykach i przedsiębiorstwach powyżej minimalnej wielkości (patrz podział zysków), a także wystawia kandydatów w wyborach do rad zakładowych i samorządów korporacji, którzy muszą i mają zwyciężyć w wolnych wyborach personalnych.

Front Pracy nie jest instytucją państwową, lecz pododdziałem partii, a więc przed i po rewolucji praktycznie ruchem związkowym. Obejmuje zarówno pracodawców, jak i pracowników na podstawie narodowosocjalistycznego światopoglądu i programu partii.

Wysiłki Nowego Frontu w pracy w komórkach fabrycznych i w nawoływaniu do utworzenia wolnego ruchu związkowego służą więc ostatecznie budowie tego frontu pracy. Na obecnym etapie walki politycznej budowanie frontu pracy będzie się odbywało przy pomocy masowej organizacji Nowego Frontu, ale jeszcze bardziej niż zwykle należy zadbać o to, aby pozostawała ona pod całkowitą kontrolą kadry, tak aby budujący się na niej i wyłaniający się z niej front pracy mógł rzeczywiście później realizować swoje narodowosocjalistyczne zadanie kierownicze w gospodarce narodowej i jej korporacjach.

9 - ARIER

Aryjczyk jest określeniem narodowego socjalizmu nowej generacji dla członków rasy białej, która jest - obok negroidalnej "czarnej" i mongolskiej "żółtej" - jedną z trzech wielkich ras. Te trzy rodzaje istot ludzkich oraz powstałe w wyniku mieszanek rasowych formy pośrednie i mieszane określają naturę i historię ludzkości poprzez swoją walkę o byt (patrz też walka klas).

Odpowiednio Aryjczycy to członkowie białego gatunku ludzkiego, który z kolei dzieli się na trzy typy rasowe: Nordycki, Zachodni i Wschodni, które tworzą rodziny ludów germańskich, romańskich i słowiańskich. Ponadto istniały pozostałości po Indoeuropejczykach wschodnich, a także aryjskie odłamy rasowe w Afryce Północnej i Turcji (patrz Arabowie i Turcy).

Obszar zasiedlenia wielkich ras aryjskich to wielki obszar europejski obejmujący Afrykę Północną, Bliski Wschód, Persję (patrz też Europa), Afrykę Południową, podwójny kontynent amerykański, wielki obszar australijski, a także obszar wpływów wschodnich Indoeuropejczyków w wielkim obszarze indyjskim.

Ogromny zasięg aryjskiego osadnictwa, a tym samym przestrzeni życiowej, nie może przesłonić faktu, że rasa aryjska jest śmiertelnie zagrożona:

Do drugiej wojny światowej Aryjczycy ze swoimi kolonialnymi imperiami dominowali na prawie całej ziemi i byli drugą najsilniejszą liczebnie rasą, po ludach mongolskich. Bratobójcze walki aryjskie podczas dwóch wojen światowych zniszczyły tę supremację i doprowadziły do upadku imperiów kolonialnych. Jednocześnie triumf siłowo-polityczny świata minusowego po 1945/56 JdF zapoczątkował coraz szybciej postępującą dekadencję rasy aryjskiej i związany z tym dramatyczny spadek przyrostu naturalnego, któremu towarzyszy eksplozja urodzeń wśród ludów kolorowych.

Tak więc teraz, po upadku supremacji, zagrożone jest rzeczywiste siedlisko ludów aryjskich, które stanowią zaledwie 20% światowej populacji z tendencją spadkową, przy czym jednym z największych zagrożeń jest Überfremdung rozpoczynający się masowymi migracjami kolorowych. Wszystkie te zjawiska zagrażają biologicznemu przetrwaniu Aryjczyków.

Przeciwko temu wznosi się narodowy socjalizm, który dziś widzi siebie jako zorganizowaną

wolę życia nie tylko nordycko-germańskiego gatunku człowieka, ale całej rasy aryjskiej. Jego celem jest aryjska wspólnota ludów, która przez repatriację cudzoziemców kładzie kres alienacji zasadniczego obszaru aryjskiej przestrzeni życiowej, przez segregację rasową zachowuje już prawie utracone obszary jako tereny osiedleńcze i zabezpiecza naturalny obszar wpływów przez propagowanie i reintegrację resztek wschodniego indogermaństwa w Persji (patrz Parseci), w metropolii indyjskiej, a także aryjskich odłamów rasowych w Afryce Północnej i na Bliskim Wschodzie. Ponadto należy ponownie podnieść wskaźnik urodzeń do poziomu wystarczającego do utrzymania populacji.

Wola przetrwania, która uwidacznia się w aryjskiej wspólnocie ludów, wyraża się w budowie Nowego Ładu zgodnego z gatunkiem i naturą, który przewycięża obecną dekadencję. Nosicielem tej woli przetrwania i wyższego rozwoju aryjskiego gatunku człowieka jest narodowo-socjalistyczny ruch światowy, którego podstawę tworzą poszczególne partie völkisch NS (patrz też Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza).

Zabawa pod swastyką

Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto fragment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką".

9.

Narodowy socjalizm jest w Niemczech zakazany. Nie dziwi więc fakt, że wielu towarzyszy wstąpiło w latach 60. do prawicowej "Partii Narodowo-Demokratycznej" (NPD).

Publicznie musieli udawać wierność demokracji, zwłaszcza jeśli oficjalnie reprezentowali NPD w telewizji itp.

Kompromitacja jednego z towarzyszy wywołała trochę zamieszania. Widzicie, miał on zwyczaj noszenia przypinki ze swastyką na odwrotnej stronie kłapy. Niestety, jego kłapa została przypadkowo schowana do tyłu, tym samym odsłaniając szpilkę ze swastyką... podczas gdy udzielał wywiadu telewizyjnego dla legalnie demokratycznej NPD!

Media to uwielbiały. Ale NPD zmusiła go do rezygnacji ze stanowiska.

To jest jeden problem, którego nie ma NSDAP/AO.

10.

Byłem w duńskim hotelu z moim angielskim towarzyszem, Mikiem. Nie byliśmy poszukiwani przez duńską policję, ale mimo to trzymali nas pod bardzo ścisłą obserwacją jako zawodową przysługę dla swoich zachodniemieckich kolegów. Zwłaszcza, że hotel znajdował się zaledwie kilkaset jardów od granicy z Niemcami Zachodnimi!

Pewnej zimnej, ciemnej, deszczowej nocy Mike i ja postanowiliśmy się trochę zabawić.

Po cichu wyszliśmy z hotelu i zaczęliśmy kierować się w stronę zalesionego terenu wzdłuż granicy. W krótkim czasie "cienie miały latarki". Udało nam się niepostrzeżenie wrócić do naszego pokoju hotelowego i uważnie obserwując przez okna naszego nieoświetlonego pokoju, zauważyliśmy kilku duńskich plainclothes men scurry around in the rain looking for us.

"Mike," skomentowałem, "gdyby po prostu wysłali kilka atrakcyjnych pań agentek, mogliby nas *dokładnie* śledzić, nie potrzebując tylu mężczyzn".

Mike'owi też się ten pomysł spodobał. Niestety, ci Duńczycy nie byli do końca *tak* postępowi.

11.

Byłem w celi dla więźniów przenoszonych z jednego więzienia do drugiego. Inni więźniowie zabijali czas porównując notatki o różnych niemieckich więzieniach, w których przebywali.

Jeden z nich - najwyraźniej "weteran" w tej dziedzinie - zadziwił młodszych, mniej "doświadczonych" więźniów swoimi opowieściami o "koedukacyjnym" więzieniu, w którym przebywał. Brzmiało to jak typ instytucji, na której mógłby się opierać film XXX.

Naturalnie, czułem się oszukany.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 21/26

Der Kampf geht weiter !

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der gezielten Mord an unsen hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiv. Töten und Raubmord sind nicht verboten, sondern ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar nicht verboten, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordige Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) - zu begreifen. Keine Mittel und Erfindungen, Chiffrierung und Kryptographie.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflichten.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1065 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdyż tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszom na całym świecie, nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczom na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 2/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawcą propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info